

RSZP-2003- 83 /19

Poznań, dnia 18.04.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę 5 powtarzalnych domków z instalacjami wewnętrznymi do całorocznego wykorzystania w ośrodku dydaktyczno – socjalnym AWF w Ustroniu Morskim”(RSZP-2003-09/19/ZP).

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby „Budowa 5 powtarzalnych domków z instalacjami wewnętrznymi do całorocznego wykorzystania w ośrodku dydaktyczno – socjalnym AWF w Ustroniu Morskim” została wykonana z prefabrykowanych modułów przestrzennych konstrukcji stalowej. Obiekty wykonane w systemie modułowym są gotowe do użytku w czasie połowę krótszym od budowy tradycyjnej, co pozwala ograniczyć czas i ilość prac na placu budowy, a tym samym poprawia aspekt środowiskowy realizacji zadania. Konstrukcja budynku i prace wykończeniowe wykonywane są w zakładzie wykonawcy. Czynności na placu budowy ograniczone są do minimum i obejmują rozładunek, łączenie modułów, podłączenie instalacji oraz ostatnie, drobne prace wykończeniowe. Technologia modułowa obiektów użyteczności publicznej wyróżnia się wysokim stopniem prefabrykacji (85%). Konstrukcje modułów przestrzennych wykonane są z odpowiednich elementów stalowych, każdy moduł posiada wszystkie instalacje przewidziane w projekcie, posiada charakterystykę budynków pasywnych np.: brak mostków cieplnych, duża akumulacyjność ciepła i bardzo wysoka szczelność jak również jest w pełni wyposażony między innymi: w stolarkę drzwiową, okienną, wykładziny podłogowe, podwieszany sufit, montaż biały.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania 5 domków do całorocznego wykorzystania. Zmiana technologii nie może wpłynąć na zmianę parametrów domków tj. kubatury, pow. zabudowy, wysokości, długości, szerokości oraz kształtu rzutu przyziemia i dachu. Zmiana wymienionych parametrów wiązałaby się ze złożeniem wniosku o zmianę pozwolenia na budowę, na co Zamawiający nie wyraża zgody. Jest to zmiana istotna. Jeżeli realizacja domków metodą prefabrykowanych modułów przestrzennych konstrukcji stalowej nie wiąże się ze zmianą pozwolenia na budowę, to Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie 2

Producent modułów musi spełniać obowiązujące wymagania jakościowe w procesach spawalniczych zgodnie z normą EN ISO 3834-2. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zamawiającego, na potwierdzenie spełnienia przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Pytanie 3

Producent modułów musi spełniać normy spawalnicze elementów konstrukcji modułów EN 1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zamawiającego, na potwierdzenie spełnienia przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedź 2 i 3

Wykonawca nie będzie zobowiązany, do dołączenia dokumentu potwierdzającego wymagania jakościowe w procesach spawalniczych zgodnie z normami: EN ISO 3834-2 i EN 1090-2:2008+A1:2011 w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę zapisów art. 25 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **przedłuża terminu składania i otwarcia ofert :**

Termin składania upływa w dniu 07.05.2019. godz. 10:30

Termin otwarcia ofert upływa 07.05.2019r. godz. 11:00

Z poważaniem

REKTOR

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński
(Kierownik Zamawiającego)